
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

       18  грудня  2018 року                                                                №  372 

 

 
Про погодження інвестиційної програми 
Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» у сфері 
теплопостачання на 2019 рік  

 

 

Розглянувши лист Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 24.10.2018 року 
№ 02/309 щодо погодження інвестиційної програми Зміївської ТЕС ПАТ 
«Центренерго» у сфері теплопостачання на 2019 рік, на виконання повноважень, 
зазначених у ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити інвестиційну програму Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» у 
сфері теплопостачання на 2019 рік (додається).  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Заступник 

селищного голови               М.М. Дубнюк 

 


